Portaria Nº 010/2018
De 21 de março de 2018

DISPOE SOBRE A GRATIFICAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO

WAGNER MATHIAS, Presidente do
CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal do
Vale do Paranapanema Saúde, no uso de
suas atribuições legais estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- GRATIFICAR em 40% a Sra. MARIA AMELIA MONTEIRO

ESTEVAM portadora do RG nº 40.746.228-4, ocupante do cargo efetivo de

ENFERMEIRA, lotado no Projeto SAMU para desempenhar também a função

de COORDENADOR DE ENFERMAGEM na mesma unidade.

Artigo 2º - A Coordenação será interina durante o afastamento saúde

da atual Coordenadora.

Artigo 3º-Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Assis, 21 de março de 2018.

WAGNER MATHIAS

Presidente do CIVAP/SAÚDE e Prefeito de João Ramalho

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal
do Vale do Paranapanema Saúde  e no site www.civap.com.br

JANETE MIGOTTO GOMES

Gerente Administrativo Financeiro